
List1

Stránka 1

lokalita rozsah řešení parkoviště parkoviště dle vlastnictví a správy název / umístění parkoviště počet míst potřeba úprav

40 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

15 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

12 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

17 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

37 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

31 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

9 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

15 - provedeno v pilotním projektu - mimo rozsah této akce

Nerudovo náměstí 22 - doplnění V 10a a V 10b

Arbesova ul. 20

Husova ulice 39 - doplnění V 10a

Klostermannova ulice 29 - doplnění V 10a

Výstaviště 32

Tržní náměstí 67 - doplnění V 10b

Komenského ulice 18 - doplnění V 10a

Tyršova ulice 25 - doplnění V 10a

Humpolecká ulice 25 - doplnění V 10a

Obchodní centrum PLAZA 450

Krajská knihovna 83

- mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

- mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

- mimo rozsah této akce  

- parking v ulici před komplexní přestavbou komunikace

Obchodní centrum ALBERT - mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

ZOO – Fibichova ulice 115 - doplnění V 10a a V 10b

Purkyňova ulice 43 - doplnění V 10a

Lesní ulice 37 - doplnění V 10a

Riegrova ulice 23 - doplnění V 10a

P+R ZOO (1.fáze) 7 - doplnění V 10a a přesun (nově) 2 x V 11a

(mimo obsah tohoto projektu – samostatní akce)

Parkoviště mimo správu a vlastnictví investora - mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

počet míst 1)

HORNÍ 
CENTRUM

Parkoviště uvažované v rámci 
navrhovaného systému

Parkoviště ve správě a vlastnictví investora – 
Statutárního města Liberce Sokolovské náměstí 1)

Železná 1)

Malé náměstí 1)

Frýdlantská (vlevo) 1)

Frýdlantská (vpravo) 1)

Vavřincův Vrch 1)

Divadlo F.X.Š. 1)

Pošta / Nám.Dr.E.Beneše 1)

Parkoviště mimo správu a provoz investora, zahrnutá do 
navigačního systému

Parkoviště mimo rámec 
navrhovaného informačního 

systému

Parkoviště zejména vázaná na přímo související objekty 
a provozy, případně parkoviště s nízkou kapacitou, mimo 

možnost zahrnutí do systému
Parkování v rámci areálu KNL vč. 

parkoviště v Klášterní ulici

Parkoviště proti hlavnímu vchodu KNL – 
Husova x Baarova ul.

Husova ulice – 2 část 2)

Vítězná ulice 3)

Lokalita ZOO 
vč. P+R

Parkoviště uvažované v rámci 
navrhovaného systému

Parkoviště ve správě a vlastnictví investora – 
Statutárního města Liberce

P+R ZOO (2 fáze) 4)

Parkoviště mimo rámec 
navrhovaného informačního 

systému
ZOO – parkování v rámci prostoru otočky 

TRAM



List1

Stránka 2

Papírové náměstí 34 - doplnění V 10a a V 10b

Barvířská ulice 25 - doplnění V 10a (V 10b provedeno)

Široká ulice 36 - potřeba údržby krytu parkingu vč. vymezení stání

Orlí ulice 27

Františkovská ulice 54

Matoušova ulice 13 - doplnění V 10a

Ulice 1.máje 77 - doplnění V 10a

Rybníček 22

Ulice U Nisy 50

Kladenská ulice 25 - doplnění V 10a

Mrštíkova ulice 29 - doplnění V 10a a V 10b

Nitranská ulice 44 - doplnění V 10a

Pod Perštýnem 17 - doplnění V 10a

Na Perštýně 9 - doplnění V 10b

Ulice 8.března 24 - doplnění V 10a

Revoluční ulice 15 - doplnění V 10a

Obchodní centrum FORUM 850

Parkoviště Centra Babylon 462

Parkoviště iQLandia 150

(mimo obsah tohoto projektu – samostatní akce)

Palác SYNER - mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

U OD LIDL - mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

Parkoviště při ul. 1.máje - mimo rozsah této akce (soukr parking malé kapacity)

Parkoviště u OD BILLA - mimo rozsah této akce - parking vázán na související provoz

Hrazená ulice - mimo rozsah této akce (soukr parking malé kapacity)

1003 2171

celkový počet parkovacích míst zahrnutých do systému: 3 174
Legenda:

1) Parkoviště s již provedenou přípravou v rámci pilotního projektu – jedná se o osazení sčítačů na parkovacích místech (sčítače nejsou obsahem tohoto projektu)

2) Jedná se o neplacené podélné stání v části Husovy ulice (zachováno s ohledem na vlastnictví a předpokládané úpravy ulice)

3) Stávající parkovací místa v ulici Vítězné nezahrnuty do projektu s ohledem na plánovanou přestavbu ulice vč. řešení parkingu

4) Jedná se o budovaná parkovací místa P+R Amfiteátr II.fáze - není zahrnuto do tohoto projektu, ale je plánováno zahrnutí do systému po dokončení stavby

5) Parkoviště a značení neobsažené v tomto projektu s ohledem na plánovanou přestavbu – je plánováno budoucí zahrnutí do systému

DOLNÍ 
CENTRUM

Parkoviště uvažované v rámci 
navrhovaného systému

Parkoviště ve správě a vlastnictví investora – 
Statutárního města Liberce

- pro parking č. stání 10-27 potřeba údržby krytu parkingu vč. 
vymezení stání

- doplnění V 10b (pouze pro kolmá stání)

- doplnění V 10 a a V 10b                                                           - 
lokální potřeba údržby krytu parkingu s vymezením stání

Parkoviště mimo správu a provoz investora, zahrnutá do 
navigačního systému

Parkoviště při Krajském úřadu LK 5)

Parkoviště mimo rámec 
navrhovaného informačního 

systému

Parkoviště mimo správu a vlastnictví investora - zejména 
vázaná parkoviště na přímo související objekty a 
provozy, případně parkoviště s nízkou kapacitou


	List1

